'<
Prefeitura de

São Benedito
Ciejc·!dp.d'1 Fl\ Cld~df:' riasFlort~~

EDITAL DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS 00.004/2017 - TP

OBJETO: SERViÇOS DE ENGENHARIA CONSULTIVA, ASSESSORAMENTO E
ELABORAÇÃO, DE ACORDO COM A DEMANDA, DE PROJETOS DE ARQUITETURA
E ENGENHARIA JUNTO A UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE SÃO
BENEDITO-CE.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público para cumprimento do
Art. 38, inciso VII, da Lei N.o 8.666, de 21 de junho de 1.993, e suas posteriores
alterações que a Comissão concluiu a análise da proposta de preços apresentada para
TOMADA DE PREÇOS N.o 00.004/2017 - TP, declarando vencedor do certame a
seguinte Licitante: JOTA BARROS PROJETOS E ASSESSORIA TÉCNICA LTOA - ME,
inscrita no CNPJ N° 07.279.410/0001-62, com o valor global assim

./ R$ 800.000,00 (OITOCENTOS MIL REAIS) - Seco de Infraestrutura e
Desenvolvimento Industrial;

./ R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS) - Secretaria de Saúde;

./ R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS) - Secretaria de Educação.
Visto que a mesma atendeu na integra o ato convocatório.

São Benedito/CE, 11 de Outubro de 2017.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

~~

EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA
Presidente

~.tú CÚl 9tkr
MIHmE DA"SILVAGõ ALVES

Membro

~~~'S>Sf> ia\rM') p.\m ~~'~ ..
FRANCISCA EDNA SILVA ALMEIDA

Membro

q\O 4f)Q.f . \ SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 14371.*0 CEP 62370-000.CNPJ 07.778.129/0001-74

;!)icer
'~AO)l)tl"'~Q1J